
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

14/nov./2023Fecha:

SKATT TAX TECH SA DE CV

Registro Patronal:

Mes de Proceso:  Octubre-2023

DESCRIPCIÓN IMPORTE

Y54-83485-10-7

Nombre o Razón Social:

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Folio SUA: 731634 V 3.6.3

Bimestre de Proceso:  05-2023

 STT-230614-EF9R.F.C.:

Para abono en cuenta del IMSS

9,920.42

9,920.42T O T A L

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Guarderías y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Riesgos de Trabajo

Gastos Médicos Pensionados

Prestaciones en Dinero

Excedente 

Cuota Fija

8,395.98

8,395.98T O T A L

Aportaciones Voluntarias

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Cesantía en Edad Avanzada y Vejez

Retiro

Para abono en cuenta individual

T O T A L   A   P A G A R:    24,015.56

5,699.16T O T A L

5,699.16

Total de Acreditados

Recargos de Aportaciones y Amortizaciones

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones

S U B     T O T A L

Amortización

Aportación Patronal con crédito

Aportación Patronal sin crédito

Para abono en cuenta del INFONAVIT

2,581.88

952.51

963.97

1,445.94

551.53

2,409.91

1,014.68

0.00

0.00

2,279.66

0.00

0.00

0.00

6,116.32

5,699.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0

Aportaciones Complementarias 0.00

Donativo FUNDEMEX

Multa 0.00

0.00


