



SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN



Mes de Proceso: Octubre-2023

Fecha: 14/nov./2023

Bimestre de Proceso: 05-2023

Registro Patronal: Y54-83485-10-7

R.F.C.: STT-230614-EF9

Nombre o Razón Social: SKATT TAX TECH SA DE CV

Folio SUA: 731634

V 3.6.3

DESCRIPCIÓN	IMPORTE
Para abono en cuenta del IMSS	
Cuota Fija	2,581.88
Excedente	952.51
Prestaciones en Dinero	963.97
Gastos Médicos Pensionados	1,445.94
Riesgos de Trabajo	551.53
Invalidez y Vida	2,409.91
Guarderías y Prestaciones Sociales	1,014.68
S U B T O T A L	9,920.42
Actualización	0.00
Recargos	0.00
	T O T A L
	9,920.42
Para abono en cuenta individual	
Retiro	2,279.66
Cesantía en Edad Avanzada y Vejez	6,116.32
S U B T O T A L	8,395.98
Actualización	0.00
Recargos	0.00
Aportaciones Voluntarias	0.00
Aportaciones Complementarias	0.00
	T O T A L
	8,395.98
Para abono en cuenta del INFONAVIT	
Aportación Patronal sin crédito	5,699.16
Aportación Patronal con crédito	0.00
Amortización	0.00
S U B T O T A L	5,699.16
Actualización de Aportaciones y Amortizaciones	0.00
Recargos de Aportaciones y Amortizaciones	0.00
Multa	0.00
Donativo FUNDEMEX	0.00
Total de Acreditados	0
	T O T A L
	5,699.16
T O T A L A P A G A R:	
	24,015.56